

Częstochowa, dn.14.09.2020r.

Starosta Częstochowski

dot. spr. OK.II.0003.4.2020

STAROSTWO POWIATOWE
w Częstochowie
Wydział Organizacji, Rozwoju
i Gospodarki Mieniem
Wpłynęło dnia 18. 09. 2020
L.dz. podpis *Leszki*

Pan

Robert Knysak

Radny Powiatu Częstochowskiego

W odpowiedzi na interpelację z dnia 31 sierpnia 2020 roku (04.09.2020 data wpływu) w sprawie poprawy bezpieczeństwa na drodze powiatowej nr 1077S Cegielnia – Kuchary – Rzerzeczyce poprzez montaż urządzeń inżynierskich oraz dostosowanie prędkości do obowiązujących przepisów oraz zmobilizowania władz wojewódzkich do podjęcia działań na rzecz poprawy bezpieczeństwa na drodze wojewódzkiej nr 786 przebiegającej przez gminę Mstów i gminy sąsiednie oraz rozważenie budowy ronda na drodze powiatowej Wancierzów – Rudniki informuję, że w 2019 roku Powiatowy Zarząd Dróg w Częstochowie wybudował przy drodze powiatowej nr 1077S w m. Cegielnia jednostronny chodnik o długości 380 m oraz przejście dla pieszych. Z danych uzyskanych od zarządcy drogi wynika, że budowa chodnika będzie kontynuowana w roku bieżącym.

W związku ze zmianą infrastruktury drogowej sprawa poprawy bezpieczeństwa na drodze powiatowej nr 1077S zostanie poddana ponownej analizie. Wyniki analizy zostaną omówione na najbliższym posiedzeniu Powiatowej Komisji ds. Projektów Organizacji Ruchu Drogowego. W przypadku poprawy bezpieczeństwa ruchu na drodze wojewódzkiej nr 786 m.in. poprzez budowę ronda na skrzyżowaniu DW 786 z DP 1060S w m. Wancierzów informuję, że przebudowa drogi wojewódzkiej wraz z budową ronda leży w gestii Marszałka Województwa Śląskiego.

Nadmieniam, że w ramach Budżetu Obywatelskiego Województwa Śląskiego Powiaty: Częstochowski, Myszkowski i Kłobucki złożyły projekt pn. "Bezpieczne przejścia dla pieszych w drogach wojewódzkim". Przedmiotem projektu jest budowa bezpiecznych przejść dla pieszych w ciągach dróg wojewódzkich subregionu północnego, które wg aktualnego stanu zagrażają życiu i bezpieczeństwu uczestników ruchu drogowego. Informuję, że zasięg oddziaływania zadania obejmuje również drogę wojewódzką 786 Mstów – łuk drogi i skrzyżowania z DP 1028S.

Do wiadomości:

1. Adresat
2. Przewodniczący Rady Powiatu Częstochowskiego
3. a/a

STAROSTA
mgr Krzysztof Smela